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Enersize – VD deltar på FS Market träff den 28 
augusti i Stockholm

Enersize VD, Johan Olson, kommer att presentera Enersize under FS market träffen i 
Stockholm den 28 augusti.

Kort info kring eventet:

Tid:  28 augusti 2023 med start klockan 17.30

Plats: Scandic Anglais Hotell i Stockholm - eventet filmas men live sänds tyvärr inte.

Enersize kommer att hålla en ca 15 minuter lång presentation följt av ca 5 minuters frågestund från 
publik och moderator. Ytterligare några bolag kommer delta under träffen. Före och efter samt i 
pausen finns det möjlighet att mingla. Eventet avslutas med en föreläsning i cirka 30 minuter av 
någon aktuell person som kan läsas om på FS market.

FS markets träffar brukar besökas av både befintliga aktieägare och potentiellt nya samt 
institutionella investerare och mindre stiftelser samt aktiesparare från Stockholm City/Vasa.

”Det händer mycket nu i Enersize och jag upplever att många vill ha chansen att se lite mer vad vi 
gör och står för samt hur resan ser ut framåt baserad på den mycket långa kräftgång vi haft. Detta 
är en möjlighet att lyfta några viktiga aspekter av vårt arbete hittills och öka tydligheten kring vår 
plan.

Vi söker inte mer kapital under mötet som annars är brukligt när man vänder sig till dessa event 
men jag tycker ändå det känns viktigt att visa vårt arbete och potentialen i det vi gör för fler.”, säger 
VD, Johan Olson, Enersize

För mer information om Enersize, vänligen kontakta:

Johan Olson, VD
Telefon: +46 705 424600
E-post: johan.olson@enersize.com
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Om Enersize

Enersize utvecklar och levererar smart programvara, verktyg och tjänster för att möjliggöra 
energioptimering av industriella tryckluftssystem. Den industrispecifika 
kompetensen hos vår personal och våra lösningar har tillsammans med åtagandet att bli 
världsledande inom mjukvara för trycklufteffektivisering gjort Enersize till en erkänd ledare för 
kunder runt om i världen. Enersize är en sammanslagning av flera nordiska företag med erfarenhet 
från mer än 7000 kundprojekt.

Företaget är noterat på Nasdaq Stockholm First North Growth Market under ticker: ENERS. 

För mer information https://enersize.com. 
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